T E C H N I S C H E  F I C H E
Ref. Ursa Hometec 32
Ursa Hometec 32 —
glaswoldeken
Glaswol · λ=0,032 W/m·K · Euroklasse A1 · hellend dak
BESCHRIJVING
Soepele glaswoldeken met een lage λ-waarde van 0,032 W/m·K voor de thermische isolatie van hellende
daken, plafonds en zolders. Onbrandbaar (Euroklasse A1). De HC-uitvoeringen (High Compression)
bevatten meer m² per pallet. Een apart dampscherm aan de warme zijde is vereist.
MATERIAAL
Glaswol (deken/
rol)
Λ-WAARDE
0,032 W/m·K
BRANDKLASSE
Euroklasse A1
FORMAAT
1,35 × 0,6 m
TECHNISCHE GEGEVENS TOEPASSINGEN
DIKTES & R-WAARDEN
Kenmerk Waarde
Materiaal Glaswol (deken/rol)
Warmtegeleiding λ 0,032 W/m·K
Brandklasse Euroklasse A1
Norm EN 13162
Formaat 1,35 × 0,6 m
Thermische isolatie van hellende daken
Plafonds en zoldervloeren
Tussen en onder dakspanten
Apart dampscherm vereist (warme
zijde)
Dikte R-waarde (m²·K/W) Artikelcode
60 mm 1,85 HOME6032
80 mm 2,50 HOME8032
100 mm 3,15 HOME10032
120 mm 3,75 HOME12032
140 mm 4,35 HOME14032
140 mm (HC) 4,35 HOME14032HC
160 mm 5,00 HOME16032
Dikte R-waarde (m²·K/W) Artikelcode
160 mm (HC) 5,00 HOME16032HC
180 mm 5,60 HOME18032
180 mm (HC) 5,60 HOME18032HC
200 mm 6,25 HOME20032
220 mm 6,85 HOME22032
240 mm 7,50 HOME24032
Onder voorbehoud van fouten. Deze technische fiche werd met behulp van artificiële intelligentie (AI) opgesteld.
Devooght bv  ·  Delaeystraat 48, 8830 Hooglede  ·  051 70 55 20
hooglede@devoplast.com  ·  www.devoplast.com  ·  BE 0474 574 478
Laatste revisie: 17/06/2026
Meer info